

ENTRATE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	1.924.000,00	2.324.000,00	1.271.685,00	1.671.685,00
ALTRE ENTRATE	1.702.500,00	1.837.500,00	1.821.200,00	1.926.501,43
A) Totale ENTRATE CORRENTI	3.626.500,00	4.161.500,00	3.092.885,00	3.598.186,43
ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	4.201.650,00	4.301.650,00	4.120.000,00	4.220.000,00
B) Totale ENTRATE IN CONTO CAPITALE	4.201.650,00	4.301.650,00	4.120.000,00	4.220.000,00
commissario delegato OPCM	0,00	0,00	0,00	0,00
ex contabilità speciale	0,00	0,00	0,00	0,00
C) Totale	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	1.754.000,00	1.754.145,00	1.322.437,00	1.346.187,04
C) Totale PARTITE DI GIRO	1.754.000,00	1.754.145,00	1.322.437,00	1.346.187,04
(A+B+C) Totale delle Entrate	9.582.150,00	10.217.295,00	8.535.322,00	9.164.373,47
D) Utilizzo dell' avanzo di amministrazione iniziale	1.593.905,00	4.540.661,10	1.586.350,00	3.707.358,75
Totali a pareggio	11.176.055,00	14.757.956,10	10.121.672,00	12.871.732,22

SPESE	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
FUNZIONAMENTO	3.244.800,00	4.009.845,55	2.470.085,00	3.836.223,19
INTERVENTI DIVERSI	628.600,00	628.617,43	822.150,00	950.950,27
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI	0,00	0,00	0,00	0,00
A1) Totale USCITE CORRENTI	3.873.400,00	4.638.462,98	3.292.235,00	4.787.173,46
INVESTIMENTI	5.548.655,00	8.364.195,62	5.507.000,00	6.760.824,20
B1) Totale USCITE IN CONTO CAPITALE	5.548.655,00	8.364.195,62	5.507.000,00	6.760.824,20
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	1.754.000,00	1.755.297,50	1.322.437,00	1.323.734,56
C1) Totale PARTITE DI GIRO	1.754.000,00	1.755.297,50	1.322.437,00	1.323.734,56
(A1+B1+C1) Totale delle Uscite	11.176.055,00	14.757.956,10	10.121.672,00	12.871.732,22
D1) Copertura del disavanzo di amministrazione iniziale	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali a pareggio	11.176.055,00	14.757.956,10	10.121.672,00	12.871.732,22

RISULTATI DIFFERENZIALI	ANNO FINANZIARIO 2018		ANNO FINANZIARIO 2017	
	COMPETENZA	CASSA	COMPETENZA	CASSA
(A-A1 - Quote in c/capitale debiti in Situazione finanziaria)	-246.900,00	-476.962,98	-199.350,00	-1.188.987,03
(B-B1) Saldo movimento in c/capitale	-1.347.005,00	-4.062.545,62	-1.387.000,00	-2.540.824,20
(A+B-F) - (A1+B1) Indebitamento/Accreditamento	-1.593.905,00	-4.539.508,60	-1.586.350,00	-3.729.811,23
(A+B) - (A1+B1) Saldo netto da finanziare/impiegare	-1.593.905,00	-4.539.508,60	-1.586.350,00	-3.729.811,23
(A+B+C) - (A1+B1+C1) Saldo Complessivo	-1.593.905,00	-4.540.661,10	-1.586.350,00	-3.707.358,75